
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   

КОМИССИЯ  ГОРОДА  СЛОБОДСКОГО 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   
02.02.2018 г. Слободской №  56/403 

                                                                               

 

Об установлении времени проведения предвыборной агитации 
 

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 10.01.2003 

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить время для встреч зарегистрированных кандидатов на 

должность Президента Российской Федерации, их доверенных лиц, 

представителей избирательных объединений с избирателями в помещениях, 

предоставляемых для проведения предвыборной агитации посредством 

публичных мероприятий, перечень которых утвержден постановлением 

администрации города Слободского от 24.01.2018 № 114:  

- понедельник – пятница с 16.00 часов до 19.00 часов; 

- суббота, воскресенье с 10.00 часов до 12.00 часов. 

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Слободские 

куранты» и обнародовать на официальном сайте администрации города 

Слободского. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии города 

Слободского  

  

 

С.А. Милованцева 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии города 

Слободского 

  

 

М.С. Бякова 

 


